Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thành phố

Thực hiện Công văn số 9583/VP-VX, ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch. Về việc xin ý kiến dự thảo về việc đề xuất xây dựng

Đề án tổng thể phát triển du lịch thành phố Hải Phòng đến năm 2035, định hướng

đến năm 2050.

Sau khi nghiên cứu các tài liệu gửi kèm, Ủy ban nhân dân phường Trần Liễu

nhất trí với các nội dung trong Kế hoạch xây dựng Đề án tổng thể phát triển du lịch

thành phố Hải Phòng đến năm 2035, định hướng đến năm 2050.

Ủy ban nhân dân phường Trần Liễu trân trọng báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch thành phố./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kha

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   540  /UBND-VHXH
V/v tham gia ý kiến dự thảoTờ

trình đề xuất xây dựng Đề án

tổng thể phát triển du lịch thành

phố Hải Phòng đến năm 2035,

định hướng đến năm 2050.

P. Trần Liễu, ngày 06 tháng 10 năm 2025

		2025-10-08T15:42:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kha <nguyenthikha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T16:15:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!